REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M02014002K
2. Data e Regjistrimit 14/08/2020
3. Emri i Subjektit EDNIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2020
6. Kohézgjatja Nga: 10/08/2020
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri 67/9
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve dentare, kura dentare, terapi, ortopedi,
kirurgji stomatologjike. Sherbime dhe konsulence ne fushen
e kirurgjise plastike invazive dhe joinvazive etj. Prodhimi,
tregtimi, importi, shitblerja e implanteve dentare dhe
materiale te tjera dentare. Konsulence dhe sherbime ne
fushen e turizmit dentar. Shogeria mund te kryeje ¢do lloj
aktiviteti tjeter ne perputhje me objektin e saj.
10. Administratori/ét Edor Mogi
10.1 Afati i emérimit Nga: 10/08/2020 Deri: 10/08/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EdorMogi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: EDNIL
E-Mail: edormoci@gmail.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697037036

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktiithemelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572232-08-20

HISTORIKU T REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 27/08/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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